
年 月 日

◆届出団体

◆届 出 者

月 日 時 分

月 日 時 分

時 分 時 分 ～ 時 分

時 分 時 分 ～ 時 分

台

学割証
発行処理

Ｆ館前
停車確認

学生部長
スポーツ・文化
振興課長

受付

携帯番号

学 割 証 利用有無
※大学記入欄

種類  台数 バス会社

＜Ｆ館前＞
バス発着が
ある場合

バス担当 学籍番号 氏名

帰り 到着時間 停車時間

行き 出発時間 停車時間

試合会場

施設名

所在地 電話

宿 泊 先

宿名

所在地 電話

期  間

集合 場所

解散 場所

役職 学籍番号 氏名

名 移動手段

目  的 主催者

参加人数 学生 名 指導者

学生部スポーツ・文化振興課 御中

遠 征 届

団体名
部長・顧問名
（教員）



※学籍番号順に記入してください。

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

参加者一覧

No. 学籍番号 氏名 年齢 学割証番号（※学生部記入） 備考



※学籍番号順に記入してください。

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

参加者一覧

No. 学籍番号 氏名 年齢 学割証番号（※学生部記入） 備考



※学籍番号順に記入してください。

105

104

103

102

101

100

99

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

参加者一覧

No. 学籍番号 氏名 年齢 学割証番号（※学生部記入） 備考


